
Žolynų karalystė - ikimokykliniame skyriuje

Vaikyste, tu lyg pienių pumpurėlis,

  

Kuris į dangų stiebiasi aukštai.

  

Vaikyste, tu lyg sniego lopinėlis,

  

Kurį ištirpdo saulės spinduliai 

  

(Neringa Stankevičiūtė)

  
    

Gegužės 24 d. Nemunėlio Radviliškio pagrindinės mokyklos ikimokyklinio skyriaus auklėtojos
pakvietė ne tik savo ugdymo įstaigos, bet ir visoje seniūnijoje gyvenančius mažylius į kasmetinę
tradicinę šventę - atvirų durų dieną būsimiems darželinukams. Šios šventės metu dar
nelankantys ugdymo įstaigos mažyliai bei jų tėveliai susipažįsta su jos veikla, tradicijomis,
būsimais draugais, o lankantys ją, parodo, ką išmoko per metus. Šventė kasmet tampa vis
populiaresnė ir sutraukia didžiulį būrį svečių. Šių metų šeimų šventės tema - „Žolynų
karalystėje“.

  

Darželio kieme, prie „Bičių avilio“, skleidėsi margaspalviai gėlių žiedai: Ramunės („Boružiukų
grupė“), Pienės („Žuvyčių grupė“), Aguonos (priešmokyklinio ugdymo grupė). Pievelėje išaugo

 1 / 5



Žolynų karalystė - ikimokykliniame skyriuje

„Gėlių mikrorajonas“- tai bendra visų trijų grupių vaikų ir tėvelių kūrybinė veikla „Kuriame savo
sodybą“, skirta šeimos mėnesiui.

  

  

Kiekvienos grupės tėveliai visą mėnesį kartu su vaikučiais rinko informaciją, atliko kūrybines
užduotis apie pienių, aguonų, ramunių žiedus. Vaikai  su auklėtojomis įvairių veiklų metu
stebėjo, tyrinėjo augalus, žaidė ta tema žaidimus, mokėsi dainelių, eilėraščių, mįslių.

  

 2 / 5



Žolynų karalystė - ikimokykliniame skyriuje

„Boružiukė“ Karolina susirinkusiuosius pakvietė į nuostabią gėlių šalį. Turbūt žinome, kad gėlės
pražysta tik skaisčiai šviečiant saulutei, todėl auklėtoja Danutė ragino pažadinti saulutę, kuri
savo šiltu spinduliuku  pakuteno avilyje miegančias bitutes - auklėtoją Dalią bei mažąsias
bitutes: Ugnę, Eglę, Deimantę, Godą, Urtę, Gitą.

  

Pašokusios nuotaikingą šokį, bitutės prisipažino, kad daug dirba - renka medų iš žiedelių, todėl
čiupo kibirėlius ir išskrido į gėlių pievą. Pirmiausia, jos nusileido „Ramunių“ pievoje. Čia viešnias
pasveikino „Ramunės“ Laura ir Rolanda, o „Ramunių“ pieva pašoko šokį. Po to bitutės nuskrido
į geltonųjų „Pienių“ lauką. Čia bitutės gavo dovaną -  „geltoną“ dainelę. Ir pagaliau bitutės
patraukė prie lengvai vėjyje siūbuojančių raudonųjų „Aguonų“, kur kartu su „Aguonėlėmis“
sušoko šokį „Klausė žvirblis čiulbuonėlis“. Laimingos, kupinais medaus kibirėliais, bitutės
pasuko avilio link.

  

 3 / 5



Žolynų karalystė - ikimokykliniame skyriuje

  Po medonešio auklėtojos su vaikais ir tėveliais pramogavo gėlių pievoje:  margino gėlių žiedus, pynė vainikus,  rinko vėjo išbarstytus žiedlapius ir kūrė gėlių kompozicijas, šoko, dainavo,trepsėjo, bičių medaus ragavo, į dangų linkėjimus vasarai siuntė, pūtė spalvotus muilo burbulus,o žieduose vis dūzgė bitės...  

 4 / 5



Žolynų karalystė - ikimokykliniame skyriuje

    AČIŪ VISIEMS, PADĖJUSIEMS RUOŠIANT ŠVENTĘ!

 5 / 5


